Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Летский сад № 39 «Ромашка»

350000. г. Краснодар. ул. им. Кирова. 59, тол.Афакс (861) 259-30-72

о-гиаЙ: ао 9еття ма

ПРИКАЗ

24» марта 202] г. №48

Об утверждении Положения об организации питания воспитанников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «06

образовании в Российской Федерации» с изменениями то 17.02.2021,

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпилемиологические требования к

организации общественного питания населения», норм СанИиН 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отлыха и оздоровления детей и молодежи». приказа

Минздравсопразвития России № 213н и Минобрнауки Россини № 178 от

11.03.2012 «Об утверждении методических рекомендаций по организации

питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений»,

Федеральным законом № 29-ФЗ от 02.01.2000 «О качестве и безопасности

пищевых продуктов» с изменениями на 13.07.2020,

ПРИКАЗЫВАЕ):
|. Утвердить Положение об организации питания воспитанников

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 39» (Приложение № |}.

2. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой,

Заведующий Е.В.Приходько

		2022-02-16T17:38:27+0300
	Приходько Екатерина Викторовна